
 

 

ČESKÁ REPUBLIKA - OKRESNÍ SOUD PRAHA - VÝCHOD 
Na Poříčí 20/1044, 112 97  Praha 1 

 
40 Spr 1082/2020 

Praha 31. března 2020 
 
                                                                 

Změna rozvrhu práce Okresního soudu Praha - východ 
pro rok 2020 

 
Počínaje dnem 1. 4. 2020 se dosavadní rozvrh práce mění následovně: 

Je změněna doba pro styk s občany v informačním centru takto:  

 Pondělí   7:30 – 11:30  12:30 – 15:30 hodin 
 Úterý    7:30 – 11:30  12:30 – 15:30 hodin 
 Středa   7:30 – 11:30  12:30 – 16:30 hodin 
 Čtvrtek   7:30 – 11:30  12:30 – 15:30 hodin  
 Pátek    7:30 – 11:30  12:30 – 14:30 hodin 
 

V Zásadách pro trestní úsek jsou provedeny tyto změny: 

Senátní věci se přidělují rovnoměrně soudním oddělením 2, 16, 37, 38, 44, 45 dle specifikace ve 
zvláštní části RP. 

V souvislosti s odchodem Mgr. Martiny Tomášové na mateřskou dovolenou neskončené věci ze 
senátu 32 T v agendě T jsou přiděleny soudnímu oddělení 44, a to v souladu s opatřením 
založeným pod 40 Spr 16001/2020. 

V souvislosti s odchodem Mgr. Adély Hovorkové na delší pracovní neschopnost a na mateřskou 
dovolenou neskončené věci ze senátu 16 T v agendě T jsou přiděleny Mgr. Lukáši Semerovi, a to 
v souladu s opatřením založeným pod 40 Spr  16003/2020. 

 

V soudním oddělení 2 je navýšen nápad v rejstříku T takto: 

- všeobecná agenda - poměr velikosti nápadu: 100% 
- senátní věci - poměr velikosti nápadu: 100% 
- vazební věci - poměr velikosti nápadu: 100% 

 

V soudním oddělení 21 je snížen nápad v rejstříku C ve všeobecné agendě na 0 %.  

Do soudního oddělení 24 je jako VSÚ pro rejstřík EXE – úkony při pověření přidělena Eva 
Rajtmajerová a jako VSÚ pro rejstřík EXE – úkony po pověření je přidělen Mgr. Vladimír 
Loutocký, jako jehož zástup je přidělena Eva Rajtmajerová.  

Do soudního oddělení 33 je jako VSÚ pro rejstřík EXE – úkony při pověření přidělena Eva 
Rajtmajerová a jako zástup VSÚ pro rejstřík EXE – úkony po pověření je přidělen Mgr. Vladimír 
Loutocký.  

Ze soudního oddělení 34 je vyjmuta VSÚ pro rejstřík EXE – úkony při pověření Eva 
Rajtmajerová, včetně jejího zástupu Jany Pešulové. Dále jako zástup VSÚ pro rejstřík EXE – 
úkony po pověření je přidělena Eva Rajtmajerová.  



 -2- 40 Spr 1082/2020 
 

 

 

V soudním oddělení 37 je navýšen nápad v rejstříku T takto:  

- všeobecná agenda - poměr velikosti nápadu: 50% 
- senátní věci - poměr velikosti nápadu: 50% 
- vazební věci - poměr velikosti nápadu: 50% 

  

V soudním oddělení 38 je navýšen nápad v rejstříku T takto:  

- všeobecná agenda - poměr velikosti nápadu: 70% 
- senátní věci - poměr velikosti nápadu: 50% 

 

V soudním oddělení 38 je navýšen nápad v rejstříku Tm ve všeobecné agendě na 100 %.   

 

 

 

 

 
                                               
Mgr. Jana Stejskalová 
předsedkyně Okresního soudu Praha – východ  
 


	Senátní věci se přidělují rovnoměrně soudním oddělením 2, 16, 37, 38, 44, 45 dle specifikace ve zvláštní části RP.



